O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

13 de Janeiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 016, de
02 de Janeiro de 2017 e Decreto Municipal nº 141 de 31 de Março de 2020, Decreto Mu-
nicipal nº 017, de 02 de Janeiro de 2017, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com
suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 007/2022
do tipo menor preço por Lote, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Contratação de
Empresa(s) Especializada Para Realizar Serviço de Confecção de Uniformes (camisetas
longas, curtas e bonés) e Vestimentas para Eventos, Todos Personalizados, Atendendo
às Demandas das Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes
do Edital. O pregão será realizado no site Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL
www.bll.org.br / bllcompras, no qual encontra-se o edital completo. Demais publi-
cações e Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município:
https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pelo site https://pocoes-ba.
portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34. RECEBIMENTO DAS PROPOS-
TAS: de 13/01/2022 até 25/01/2022 às 08:15h. Início da sessão de disputa eletrônica:
25/01/2022, às 08:30h. Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com. Irenilda Cunha
de Magalhães - Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 016, de
02 de Janeiro de 2017 e Decreto Municipal nº 141 de 31 de Março de 2020, Decreto Mu-
nicipal nº 017, de 02 de Janeiro de 2017, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com
suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 008/2022
do tipo menor preço por Global, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Contrata-
ção de empresa para fornecimento de Instrumentos Odontológicos, Destinados à Rede
Odontológica, Garantindo a Continuidade dos Serviços Prestados Através da Secreta-
ria Municipal de Saúde Deste Município, de acordo com as especificações constantes
do Edital. O pregão será realizado no site Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL
www.bll.org.br / bllcompras, no qual encontra-se o edital completo. Demais publi-
cações e Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município:
https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pelo site https://pocoes-ba.
portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34. RECEBIMENTO DAS PROPOS-
TAS: de 13/01/2022 até 25/01/2022 às 10:15h. Início da sessão de disputa eletrônica:
25/01/2022, às 10:30h. Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com. Irenilda Cunha
de Magalhães - Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 016, de
02 de Janeiro de 2017 e Decreto Municipal nº 141 de 31 de Março de 2020, Decreto Mu-
nicipal nº 017, de 02 de Janeiro de 2017, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com
suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 009/2022
do tipo menor preço por Lote, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços de Hospedagem e fornecimento de Refeições (Café
da Manhã, Almoço e Janta), para atender aos pacientes e acompanhantes deste Muni-
cípio em Tratamento Fora de Domicílio (TFD, na Cidade de Salvador - Ba. Bem Como
Hospedagem (café da manhã, café da noite e pernoite) para os Servidores Públicos e
Profissionais que não residem no Município de Poções e que estejam exercendo suas
funções à disposição da Secretaria Municipal de Saúde, na cidade de Poções, Ba, de
acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão será realizado no site Por-
tal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br/bllcompras, no qual encontra-se
o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão divulgados no site
Diário Oficial do Município: https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou
pelo site https://pocoes-ba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34. RE-
CEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 13/01/2022 até 26/01/2022 às 08:15h. Início da
sessão de disputa eletrônica: 26/01/2022, às 08:30h. Informações: licitacaopocoes2021@
gmail.com. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.